
часть 1 III IV

Угаров Роман 7
ГБОУ ООШ с. 

Муханово

Карабанова Елена 

Андреевна 9 0

Волобаев Константин 7
ГБОУ ООШ с. 

Муханово

Карабанова Елена 

Андреевна 25 0

Шептухина Татьяна 7
ГБОУ ООШ с. 

Муханово

Карабанова Елена 

Андреевна 39 0

Наумов Иван 7
ГБОУ ООШ с. 

Муханово

Карабанова Елена 

Андреевна 43,5 2

Леонова Мария 7
ГБОУ ООШ с. 

Муханово

Карабанова Елена 

Андреевна 36 0

Степанов Кирилл 7
ГБОУ ООШ с. 

Муханово

Карабанова Елена 

Андреевна 42,5 3

Захаров Александр 7
ГБОУ ООШ с. 

Муханово

Карабанова Елена 

Андреевна 44 1

Найман Виктор 7
ГБОУ ООШ с. 

Муханово

Карабанова Елена 

Андреевна 6 0

Аслитдинов Жахондир 7
ГБОУ ООШ с. 

Муханово

Карабанова Елена 

Андреевна 18,5 0

Турсункулов Богдан 7
ГБОУ ООШ с. 

Муханово

Карабанова Елена 

Андреевна 42,5 3

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ В 2020/2021 УЧЕБНОМ 

ГОДУ  ПО  ГЕОГРАФИИ

ДАТА: 19.09.2023 г.

11,5

13

1,5

11,5

0

4

6,5

11,5

12,5

9,5

5

18,5

27,5

31

25,5

31

31

6

17

31

Замечания по содержанию заданий:

Замечания по проведению олимпиады:

Председатель жюри: Аленина С.В.

Члены  жюри: Карабанова Е. А., Умербаева А.К.

УЧАЩИХСЯ 7 КЛАССА

максимальное 

количество баллов-46

№ Ф.И.О. участника Класс
Образовательное 

учреждение
Ф.И.О. преподавателя

Количество баллов за 

выполненные задания

Итогов

ая 

сумма 

баллов

Занятое 

место


