## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ В 2020/2021 УЧЕБНОМ ГОДУ ПО ГЕОГРАФИИ ДАТА: 19.09.2023 г.

## УЧАЩИХСЯ 7 КЛАССА

максимальное количество баллов-46

Nº	Ф.И.О. участника	Класс	Образовательное учреждение	Ф.И.О. преподавателя	Количество баллов за выполненные задания			Итогов ая сумма	Занятое место
					часть 1	III	IV	баллов	
	Угаров Роман	7	ГБОУ ООШ с.	Карабанова Елена					
	зтаров томан		Муханово	Андреевна	5	4		9	0
	Волобаев Константин	7	ГБОУ ООШ с.	Карабанова Елена		6,5			
			Муханово	Андреевна	18,5			25	0
	Шептухина Татьяна	7	ГБОУ ООШ с.	Карабанова Елена					
			Муханово	Андреевна	27,5	11,5		39	0
	Наумов Иван	7	ГБОУ ООШ с.	Карабанова Елена					
			Муханово	Андреевна	31	12,5		43,5	2
	Леонова Мария	7	ГБОУ ООШ с.	Карабанова Елена					
			Муханово	Андреевна	25,5	9,5		36	0
	Степанов Кирилл	7	ГБОУ ООШ с.	Карабанова Елена					
			Муханово	Андреевна	31	11,5		42,5	3
	Захаров Александр	7	ГБОУ ООШ с.	Карабанова Елена					
			Муханово	Андреевна	31	13		44	1
	Найман Виктор	7	ГБОУ ООШ с.	Карабанова Елена					
			Муханово	Андреевна	6		0	6	0
	Аслитдинов Жахондир	7	ГБОУ ООШ с.	Карабанова Елена					
			Муханово	Андреевна	17	1,5		18,5	0
	Турсункулов Богдан	7	ГБОУ ООШ с.	Карабанова Елена					
			Муханово	Андреевна	31	11,5		42,5	3

Замечания по содержанию заданий:

Замечания по проведению олимпиады: Председатель жюри: Аленина С.В.

Члены жюри: Карабанова Е. А., Умербае